
PREÇE 

Itap i
TU

9

RA DE 

poca 1 
Mfr,tp. 

COMUNICADO DE LOTE FRACASSADO 

Ao limo. Sr. 

Heloilson Oliveira Barbosa 

Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica 

Processo licitatório ri0  23.06.01/PE, na modalidade Pregão Eletrônico 

Prezado Sr. 

lia ai.. . CE, 10 de maio de 2023. 

/ 

Oseias Luis Irineu 

Pregoeiro do Município e 

I
Anastácio Braga. \• 195— So ScbaSo 

CEP: 25O*.I70 - liapipoca - (.1 - Brasil 
ÇNPJ: 07423.077i000147 - 	06.920.27$-8 

fl -S 
ir., pri.i. _. ii lia 

Venho, por meio deste, comunicar a V. Sa. que o LOTE 07 do Pregão Eletrônico 23.06.01/PE, 
cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER 
AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE 
ITAPIPOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, restou 
FRACASSADO uma vez que os licitantes participantes não atenderei» as exigências do edital, 
especialmente no que diz respeito a apresentação das amostras. 



Mj
AREFE,TLJRA DE 

,ta pipoca 
AVISO DE LOTE(S) FRACASSADO(S) 

Processo n° 23.06.01/PE 

Edital Pregão Eletrônico N° 23.06.0IIPE 

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica, havendo sido informado 

pelo Pregoeiro do Município, torna público, para conhecimento dos interessados, que 

o que o LOTE 07, do Pregão Eletrônico 23.06.01/PE, cujo objeto é a REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AOS ALUNOS 

MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA, 

• ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, restou FRACASSADO uma 

vez que os licitantes participantes não atenderem as exigências do edital, 

especialmente no que diz respeito a apresentação das amostras. 

Publique-se. 

Itapipoca-CE, 11 d 

HELOI 

Secretário Exec tivo da Secretaria de Educação Básica 

IA'-. Anagiácio Braga, N 19$- São Scbnlião 
CE?: 62$0$470 - Ilapipeci . CF. . Brasil 
CNPJ: 07.623.07710001.67. (tE: 06.910.278-8 



HELOI ON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca-CE, 11 maio de 2023. 

Secretário Execu 'vo da Secretaria de Educação Básica 

I
Av. A.aftátio Bn.gis. \ 195- So %chg,,Ijo 
CEP: 62508.170. Ifipipoca -('1. Brasil 	 Q Ia 	......1w 
CNPJ:07423.077/000147-(CF:O6.920.Zt$,S 	 flW*W.IU 	e4ov.br  

5Itap
ípocia 

pRtt(IIuMA o 

 

 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE FRACASSADO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.01/PE 

Certificamos o aviso de Lote(s) Fracassado(s), especificamente o Lote 07, do 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.0IIPE, cujo objeto é "REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 

DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AOS ALUNOS 

MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA", foi afixado no dia 11 de maio 

de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei 

Municipal N°06712001 de 1010712001. 

a 


